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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 

2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Desain dan Gaya Hidup Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

No NIM NAMA JUMLAH

KULIAH

JUMLAH

ALFA

JUMLAH

HADIR

JUMLAH

IJIN

JUMLAH

SAKIT

JUMLAH

TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 17110001 ADVENT SAMUEL ROSANTO 14 0 13 0 0 13 92.86%

2 17110012 RAKA MULYA PRADANA 14 0 13 0 0 13 92.86%

3 17110027 JORGHI SAFRI KATILI 14 0 13 0 0 13 92.86%

4 17110047 ADAM IRWANSYAH 14 0 13 0 0 13 92.86%

5 16110085 MUHAMMAD YASER

WADJAUDJE
14 0 13 0 0 13 92.86%

6 17110023 MUHAMMAD RAENALDY 14 0 13 0 0 13 92.86%

7 16110042 PACIAN PRIYA YUBERT 14 0 13 0 0 13 92.86%

8 15110018 Yunarius Edward Nenang 14 0 13 0 0 13 92.86%

9 17110034 REYNA MAYA TALITHA 14 0 13 0 0 13 92.86%

10 17110007 SYIFA USYA SYA`BAN 14 0 13 0 0 13 92.86%

11 17110017 KOOS TIARA MAHARANI 14 0 13 0 0 13 92.86%

12 17110055 RIZKI RAMADHAN 14 0 13 0 0 13 92.86%

13 17110018 IRENIA SEPVIRA ADINA

SANDRA
14 0 13 0 0 13 92.86%

14 17110008 RATNA RUPIDARA 14 0 13 0 0 13 92.86%

15 17110021 PUTRI FERDINI 14 0 13 0 0 13 92.86%

16 17110058 MUHAMMAD FARHAN ALIY 14 0 13 0 0 13 92.86%

17 17110032 DIAZ AYU DIFARA PERTIWI 14 0 13 0 0 13 92.86%

18 17110052 ABSYIR ABDUL WAHHAB 14 0 13 0 0 13 92.86%

19 17110041 MUHAMMAD FAQIH SYAIBAR 14 0 13 0 0 13 92.86%

20 17110005 AKMAL HIDAYAT 14 0 13 0 0 13 92.86%
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 

2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Desain dan Gaya Hidup Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

No NIM NAMA JUMLAH

KULIAH

JUMLAH

ALFA

JUMLAH

HADIR

JUMLAH

IJIN

JUMLAH

SAKIT

JUMLAH

TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 17110013 ANNIDA RAMADHANTI 14 0 13 0 0 13 92.86%

22 17110045 PERMADI ANTO SOLEH

ANDANA
14 0 13 0 0 13 92.86%

23 16110090 KEVIN RYANDA YUSANTO 14 0 13 0 0 13 92.86%

24 17110028 SADDAM OMAR YAHYA 14 0 13 0 0 13 92.86%

25 17110056 ADRIANA IRENE ZAISEIKA 14 0 13 0 0 13 92.86%

26 17110024 ILHAM TRI RAHMAN 14 0 13 0 0 13 92.86%

27 17110026 KIAN FEBRI HARTONO 14 0 13 0 0 13 92.86%

28 17110019 NANDA RAFI ARDIKA 14 0 13 0 0 13 92.86%

29 17110011 SHINTIA ANNISA 14 0 13 0 0 13 92.86%

30 17110051 ARIF RIZKI ADHI 14 0 13 0 0 13 92.86%

31 17110033 ARYA ZONA 14 0 13 0 0 13 92.86%

32 17110054 WILDAN NASRI ISTIKHORI 14 0 13 0 0 13 92.86%

33 17110006 AURYN VASTHIE OCTARIZKA 14 0 13 0 0 13 92.86%

34 17110002 ELLYN NURHAFIZAH 14 0 13 0 0 13 92.86%

35 16110045 DHIMAS RIDWAN PRATAMA 14 0 13 0 0 13 92.86%

36 17110049 AZQI ILHAM FADHILLAH 14 0 13 0 0 13 92.86%

37 16110078 ADE PUTRI ANDINI 14 0 13 0 0 13 92.86%

38 17110009 REZA RIZKI AKHYAR

FADILLAH
14 0 13 0 0 13 92.86%

39 17110050 ZULUL AINURROFI 14 0 13 0 0 13 92.86%

40 16110012 YUDI SAPUTRO 14 0 13 0 0 13 92.86%
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Jakarta, 04 Maret 2021 

Ketua Prodi 

NIP.
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 

2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Desain dan Gaya Hidup Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

No NIM NAMA JUMLAH

KULIAH

JUMLAH

ALFA

JUMLAH

HADIR

JUMLAH

IJIN

JUMLAH

SAKIT

JUMLAH

TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

41 17110057 ACHMAD FAUZI 14 0 13 0 0 13 92.86%

42 17110020 AHMAD YANUAR FIKRI 14 0 13 0 0 13 92.86%

43 17110029 AULIA NUR KAMILA 14 0 13 0 0 13 92.86%

44 17110025 MUHAMMAD FAKHRAN

SIDDIQ
14 0 13 0 0 13 92.86%

45 16110056 RANGGA ARDIAKSA 14 0 13 0 0 13 92.86%

46 17110039 NOVIAN DWI ARIBOWO 14 0 13 0 0 13 92.86%

47 17110046 DIMAS PRATIKTO 14 0 13 0 0 13 92.86%

48 15110023 ZAM ZAM MUKJIZAT 14 0 13 0 0 13 92.86%

49 17110053 SALSABILA ALFIYYAH

MAHARANI
14 0 13 0 0 13 92.86%
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760 
Telp. 021-7980011 / 7981350 http://trilogi.ac.id

ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN 

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 2020/2021 GASAL

MATA KULIAH : Desain dan Gaya Hidup

NAMA DOSEN : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

KREDIT/SKS : 2 SKS

KELAS : 179134

TATAP

MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS TANDA TANGAN

1 Selasa, 15 September 2020 10:30 12:10 - - 49 / 49  

2 Selasa, 22 September 2020 10:30 12:10 Materi pengantar tentang desain, gaya hidup, dan

bagaimana hubungan keduanya.

49 / 49  

3 Selasa, 29 September 2020 10:30 12:10 Pembahasan GAYA dan hubungannya dalam

perkembangan desain

49 / 49  

4 Selasa, 6 Oktober 2020 10:30 12:10 Pengumpulan Tugas 0.1 (kelompok) 49 / 49  

5 Selasa, 13 Oktober 2020 10:30 12:10 POLA KONSUMSI dan hubungannya dengan GAYA

HIDUP

49 / 49  

6 Selasa, 20 Oktober 2020 10:30 12:10 Tugas Kelompok 49 / 49  

7 Selasa, 27 Oktober 2020 10:30 12:10 0 / 49  

8 Selasa, 3 November 2020 10:30 12:10 UTS UTS 0 / 49  
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Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual 
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ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN 

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 2020/2021 GASAL

MATA KULIAH : Desain dan Gaya Hidup

NAMA DOSEN : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

KREDIT/SKS : 2 SKS

KELAS : 179134

TATAP

MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS TANDA TANGAN

9 Selasa, 10 November 2020 10:30 12:10 - - 49 / 49  

10 Selasa, 17 November 2020 10:30 12:10 - - 49 / 49  

11 Selasa, 24 November 2020 10:30 12:10 pembelajaran mandiri 49 / 49  

12 Selasa, 1 Desember 2020 10:30 12:10 Kelas Sosial - Gaya Hidup - Gaya Desain 49 / 49  

13 Selasa, 8 Desember 2020 10:30 12:10 Belanja VISUAL: mencermati praktik Gaya Hidup

tentang Brand & Pasar

49 / 49  

14 Selasa, 15 Desember 2020 10:30 12:10 Tugas kelompok laporan "BELANJA VISUAL" 49 / 49  

15 Selasa, 22 Desember 2020 10:30 12:10 0 / 49  

16 Selasa, 12 Januari 2021 10:30 12:10 UAS presentasi Hari Kamis jam 08.00 49 / 49  
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Muhammad Iqbal, S.T., M.Ds 

NIP. 140108
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UNIVERSITAS TRILOGI
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

PERIODE : 2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Desain dan Gaya Hidup Nama Kelas : 01

Pengajar : 130512 - Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU 

(30%)

UTS 

(25%)

UAS 

(35%)

TUGAS KELOMPOK 

(10%)
Nilai Grade Lulus Info

1 15110018 Yunarius Edward Nenang 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

2 15110023 ZAM ZAM MUKJIZAT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

3 16110012 YUDI SAPUTRO 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

4 16110042 PACIAN PRIYA YUBERT 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

5 16110045 DHIMAS RIDWAN PRATAMA 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

6 16110056 RANGGA ARDIAKSA 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

7 16110078 ADE PUTRI ANDINI 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

8 16110085
MUHAMMAD YASER

WADJAUDJE
90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

9 16110090 KEVIN RYANDA YUSANTO 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

10 17110001 ADVENT SAMUEL ROSANTO 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

11 17110002 ELLYN NURHAFIZAH 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

12 17110005 AKMAL HIDAYAT 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

13 17110006 AURYN VASTHIE OCTARIZKA 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

14 17110007 SYIFA USYA SYA`BAN 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

15 17110008 RATNA RUPIDARA 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

16 17110009 REZA RIZKI AKHYAR FADILLAH 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

17 17110011 SHINTIA ANNISA 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

18 17110012 RAKA MULYA PRADANA 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

19 17110013 ANNIDA RAMADHANTI 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

20 17110017 KOOS TIARA MAHARANI 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

21 17110018
IRENIA SEPVIRA ADINA

SANDRA
90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

22 17110019 NANDA RAFI ARDIKA 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

23 17110020 AHMAD YANUAR FIKRI 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

24 17110021 PUTRI FERDINI 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

25 17110023 MUHAMMAD RAENALDY 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

26 17110024 ILHAM TRI RAHMAN 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

27 17110025 MUHAMMAD FAKHRAN SIDDIQ 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  
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28 17110026 KIAN FEBRI HARTONO 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

29 17110027 JORGHI SAFRI KATILI 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

30 17110028 SADDAM OMAR YAHYA 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

PERIODE : 2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Desain dan Gaya Hidup Nama Kelas : 01

Pengajar : 130512 - Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU 

(30%)

UTS 

(25%)

UAS 

(35%)

TUGAS KELOMPOK 

(10%)
Nilai Grade Lulus Info

31 17110029 AULIA NUR KAMILA 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

32 17110032 DIAZ AYU DIFARA PERTIWI 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

33 17110033 ARYA ZONA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

34 17110034 REYNA MAYA TALITHA 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

35 17110039 NOVIAN DWI ARIBOWO 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  

36 17110041 MUHAMMAD FAQIH SYAIBAR 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

37 17110045
PERMADI ANTO SOLEH

ANDANA
90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

38 17110046 DIMAS PRATIKTO 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

39 17110047 ADAM IRWANSYAH 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

40 17110049 AZQI ILHAM FADHILLAH 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

41 17110050 ZULUL AINURROFI 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

42 17110051 ARIF RIZKI ADHI 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

43 17110052 ABSYIR ABDUL WAHHAB 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

44 17110053
SALSABILA ALFIYYAH

MAHARANI
90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

45 17110054 WILDAN NASRI ISTIKHORI 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

46 17110055 RIZKI RAMADHAN 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

47 17110056 ADRIANA IRENE ZAISEIKA 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

48 17110057 ACHMAD FAUZI 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

49 17110058 MUHAMMAD FARHAN ALIY 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

Tanggal Cetak : Kamis, 4 Maret 2021, 10:30:02

Paraf Dosen :  
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